
2 9.  F I L M OV Ý F E S T I VA L

1 5 . – 2 1 .  4 .  2 0 1 6P r o g r a m



Program |  Sobota 16.  4.  Změna programu vyhrazena.

Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNÁŠ DEPO2015 Klempírna Korandův sbor

Nepřehlédněte. . .

15. dubna | 19:00 |  Kinosál
Zahajovací film festivalu: Ani ve snu!
Předpremiéra celovečerního filmu, který byl popr-
vé uveden na Berlinale. Děj se odehrává v adrena-
linovém prostředí parkouru. Pravým adrenalinem 
je však také láska...

16., 17. a 18. dubna | 22:00 | JoNáš
Mamon (1.–6. díl)
Jeden ze seriálových fenoménů současnosti se 
po norské verzi dočkal i českého zpracování, které 
získalo Českého lva 2016 v kategorii nejlepší 
dramatický televizní seriál. Oceňovaný thriller re-
flektuje ekonomickou, politickou a společenskou 
realitu posledních pětadvaceti let.

19. dubna / 21:00 / JoNáš 
Kancelář Blaník – 4. série
Politická satira v novém kabátu s neotřelým 
humorem, který nenechá v současné politice nit 
suchou. Seriál internetové televize Stream.cz 
vyhrál na Finále Plzeň 2015 Zvláštní cenu mezi-

národní poroty a Českého lva 2016 v kategorii 
Mimořádný počin v oblasti audiovize.

20. dubna | 14:00 | Malý sál
Rozhovor Tomáše Baldýnského  
s Mikem Reissem
Český scenárista a filmový komentátor Tomáš 
Baldýnský se při kávě zeptá scenáristy  a produ-
centa seriálu Simpsonovi na to, zda Maggie někdy 
vyroste. Akce je přístupná veřejnosti.

20. dubna | 17:00 | Malý sál
Talkshow s Kamilem Filou
Přední český filmový kritik a komentátor se svými 
hosty diskutuje o současném českém filmu, jeho 
trendech i prohřešcích.

20. dubna | 21:00 | JoNáš
Autobazar Monte Karlo
Nový sitcom o autobazaru Monte Karlo, kde se 
v hlavní roli představí Petr Čtvrtníček spolu s Jaro-
slavem Pleslem a Lucií Polišenskou. 

20. dubna | 19:00 | Malý sál
Divadlo Sklep: Böhmen und Mähren - 
Právě dnes
Předpremiéra nového filmového pásma Divadla 
Sklep, složeného z nových, ale i starších scének, 
skečů a písní, které byly součástí Besídek a do-
sud nebyly natočeny. Projekci uvedou členové 
Divadla Sklep.



Doprovodný program

pátek 15.4.

17:00 | Malý sál
Lukáš Pavlásek – Z deníku ajťáka
autorské čtení

20:30 | DEPO2015 | vstup zdarma
Please the Trees
sázení stromu

21:00 | DEPO2015
Please the Trees
Sbor Elpida
koncert

sobota 16. 4.

14:00 | DEPO2015
RYTMUS sídliskový sen 
projekce

16:00 | DEPO2015
Girl Power 
projekce

18:00 | DEPO2015 | vstup zdarma
diskuze o hip hopu 
v československém dokumentu 
Anna Oravcová

21:00 | DEPO2015 | vstup zdarma
DJ luMichell

23:00 | DEPO2015 | vstup zdarma
DJ Shalina

neděle 17. 4.

13:00–18:00 | DEPO2015  
vstup zdarma
Bizzar Bazaar
fashion market

13:00–18:00 | DEPO2015 
vstup zdarma
Workshop Hladce obrace
pletací workshop s Elpidou

17:00 | Malý sál
Dominik Landsman – Deníček 
moderního fotra
autorské čtení

17:00–20:00 | DEPO2015
CineTube
setkání youtuberů

23:00 | DEPO2015 | vstup zdarma
DJ Anche Er

pondělí 18. 4.

21:00 | DEPO2015
Kieslowski
koncert

úterý 19. 4.

17:00 | Malý sál
Marie Doležalová – Kafe a cigárko
autorské čtení

21:00 | DEPO2015
Olats Otesoc
koncert

středa 20. 4.

21:00 | DEPO2015
Ventolin
koncert

čtvrtek 21. 4.

18:30 | DEPO2015 kavárna
slavnostní vyhlášení výsledků 
Otevřené výzvy Pěstuj prostor

Změna programu vyhrazena.

NÁŠ TIP: Dětský koutek
Novinka! Nemáte hlídání pro své 
ratolesti a zaujala vás progra-
mová nabídka festivalu? Můžete 
využít dětského koutku ve fes-
tivalovém centru, kde Finále 
Plzeň ve spolupráce s Českou 
televizí připravilo mimo jiné pro-
mítání kolekce večerníčků!



Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál

Program |  pátek 15.  4.  Změna programu vyhrazena.

16:30
Život je život
SÍŤ  95 min

21:30
Aferim!
ČS 105 min

19:00
Ani ve snu!
PÚ 79 min

DEPO2015 Klempírna

18:00
V paprscích slunce
DS 106 min

16:30
Obyčejný člověk
ČS 90 min

17:00
Lukáš Pavlásek 
autorské čtení 60 min

Měštanská beseda,  
Kopeckého sady 13, 301 00 Plzeň 
Měšťanská beseda Velký sál
Měšťanská beseda Malý sál
Měšťanská beseda Kinosál
Měšťanská beseda JoNáš

DEPO2015  
Presslova 14, 301 00 Plzeň

Korandův sbor 
Anglické nábř. 2142/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

HS Zlatý Ledňáček - Soutěž celovečerních hraných nebo animovaných filmů
DS  Zlatý Ledňáček - Soutěž dokumentárních filmů
TVS Zlatý Ledňáček - Soutěže televizních a internetových projektů v kategorii cyklická a necyklická tvorba
NV Na vlně 2016 (výběr z nových českých a slovenských filmů 2016)
PÚ První úlovek (předpremiéry a premiéry hraných a dokumentárních filmů)
SÍŤ V síti roku 2015 (bilanční přehlídka celovečerních filmů)
ČS České stopy v mezinárodních koprodukcích
DD Dimenze dokumentu 2015
HBO HBO uvádí
STR internetová televize Stream.cz uvádí
KRAS Krása na export (archivní sekce)
ZOOM Festivalový ZOOM (výběr vítězných festivalových snímků)
UP U pramene (výběr studentksých filmů „Visegradské 4“ za rok 2015) předpremiéra

premiéra

19:00
Slavnostní zahájení 
+ Ani ve snu!
PÚ 79 min

Přehled sekcíPřehled kinosálů

DEPO2015
21:00
Please the Trees
Sbor Elpida
koncert



Program |  Sobota 16.  4.  Změna programu vyhrazena.

Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNÁŠ DEPO2015 Klempírna Korandův sbor

Program |  sobota 16.  4.  Změna programu vyhrazena.

Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNáš DEPO2015 Klempírna Korandův sbor
10:00
Korunní princ
TVS 92 min

12:00
Zpověď zapomenutého
DS 79 min

11:30
Já, Olga Hepnarová
NV 105 min

12:00
Sedmero krkavců
HS 97 min

12:00
Vojtech
SÍŤ  90 min

12:00
Labyrint, 3. díl 
TVS (krimi) 58 min

14:00
Řachanda
NV 104 min

14:00
Andílek na nervy
SÍŤ  71 min

14:00
Stanko
SÍŤ  79 min

14:00
RYTMUS sídliskový sen
DD 90 min

14:00
Uprchlíci
NV 50 min

16:30
Ztraceni v Mnichově
HS 105 min

16:30
Červený pavouk
ČS (krimi) 95 min

18:00
Celebrity s.r.o.
SÍŤ  103 min

18:00 Nebezpečný svět 
Rajka Dolečka 
DS 70 min

18:00
Atentát, 5. díl
TVS (krimi) 60 min

21:30
Lída Baarová
NV 110 min

21:30
Kobry a užovky
HS 111 min

20:30
Malá z rybárny
SÍŤ  71 min

20:00 Takovej barevnej 
vocas letící komety
DS 101 min

20:00
Hlas pro římského krále
PÚ 104 min

22:00
Fotograf
SÍŤ  133 min

22:00 Ocelové slzy aneb Cesta 
Vladimíra Stehlíka za Lubomírem 
Krystlíkem DD  52 min

22:00
Mamon 1., 2. díl
HBO (krimi) 120 min

16:00
Šiška Deluxe
ČS 110 min

16:00
Girl Power
NV 94 min

16:00
Jan Hus, 3. díl
TVS 80 min

19:00
Padesátka
HS 97 min

19:00
Noc bezMoci
ČS 89 min

20:30
Darmošlapové
Lída Baarová 
KRAS 103 min



Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNáš DEPO2015 Klempírna

Program |  neděle 17.  4.  Změna programu vyhrazena.

11:30
Eva Nová
HS 106 min

14:00
Domácí péče
HS 92 min

16:30 
Jak básníci čekají na zázrak 
NV 106 min

21:30
Já, Olga Hepnarová
NV 105 min

19:00
Rodinný film
HS 95 min

10:00
Osudový okamih
SÍŤ 86 min

10:00
Johančino tajemství
TVS 85 min

12:00
Road-Movie
SÍŤ  88 min

14:00
Cesta do Říma
SÍŤ  90 min

17:00
Dominik Landsman 
autorské čtení 60 min

20:00
Prach
SÍŤ 98 min

22:00
Laputa
SÍŤ  93 min

12:00
Malý pán
HS 83 min

14:00
Cesta vzhůru
DD 100 min

16:30
Idyla
ZOOM 83 min

21:30
Gangster Ka: Afričan
HS (krimi) 100 min

19:00
Gangster Ka
SÍŤ (krimi) 100 min

12:00
Svatojánský věneček
TVS 97 min

14:00
Zkáza krásou
NV 90 min

18:00
Policie Modrava, 2. díl
TVS (krimi) 66 min

20:00
Každý milion dobrý
PÚ 70 min

22:00
Mamon 3., 4. díl
HBO (krimi) 120 min

16:00
Doktor Martin, 9. díl
TVS 52 min

10:00
Amerika
DS 70 min

12:00
Čakáreň
DS 72 min

14:00
V paprscích slunce
DS 106 min

18:00 
Mallory 
DS 101 min

20:00 
Očima fotografky
DS 81 min

22:00 
Česká cesta 

DD 94 min

16:00
Bratříček Karel
NV 90 min



Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNÁŠ DEPO2015 Klempírna Korandův sbor

Program |  pondělí  18.  4.  Změna programu vyhrazena.

14:00
Padesátka
HS 97 min

16:30 
Wilsonov  
HS (krimi) 115 min

21:30
Rudý kapitán
NV (krimi) 115 min

19:00 Muzikál aneb 
Cesty ke štěstí
NV 85 min

10:00
SEZNAM se bezpečně! 3

20:00
Čistič
MS 94 min

22:00
Menandros a Thais
NV 129 min

12:00
Nikdy nejsme sami
NV 105 min

14:00
Dítě číslo 44
ČS (krimi) 137 min

16:30
Žhnoucí slunce
ZOOM 123 min

19:00
David
HS 80 min

10:00
Šiška Deluxe
ČS 110 min

21:30 
Nenasytná Tiffany
HS 80 min

12:00 Český žurnál: 
Blízký daleký východ
DS 70 min

14:00
Hlas pro římského krále
PÚ 104 min

19:00 Kancelář Blaník 
3. série, 7. díl, + Autobazar 
Monte Karlo 7. díl TVS 20 min

20:00
True Štúr
TVS 52 min

22:00
Mamon 5., 6. díl
HBO (krimi) 120 min

17:00 Prvá: Izabela 
Textorisová, Magdaléna 
Schwingerová PÚ 86 min

10:00 Ocelové slzy aneb Cesta 
Vladimíra Stehlíka za Lubomírem 
Krystlíkem DD  52 min

12:00
Česká cesta
DD 94 min

14:00
Bratříček Karel
NV  90 min

16:30
Těžká volba
NV  69 min

18:00 
Pára nad řekou
DS 90 min

20:00 Koudelka 
fotografuje Svatou zemi
DS 75 min

22:00  Český žurnál: 
Matrix AB
DS 72 min

20:30
Její zpověď
Anny Ondráková
KRAS 82 min

21:00
Kieslowski                          
koncert

DEPO2015



Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNÁŠ DEPO2015 Klempírna Korandův sbor

Program |  úterý 19.  4.  Změna programu vyhrazena.

14:00
Rodinný film
HS 95 min

16:30 
Eva Nová  
HS 106 min

21:30
Dvojníci
NV 103 min

19:00 
Teorie tygra
NV 101 min

17:00
Marie Doležalová
autorské čtení 60 min

20:00
Smrtelné historky
NV 80 min

22:00
V jiném stavu
NV 56 min

12:00
Ztraceni v Mnichově
HS 106 min

14:00
Zero
ČS 83 min

16:30
Vítězný snímek Diagonale
ZOOM

19:00
Koza
HS 75 min

10:00
Domácí péče
HS 92 min

21:30 
Agáva
PÚ 91 min

18:00
U pramene – blok 1
UP 103 min

21:00
Kancelář Blaník 
4. série STR  103 min

16:00
Uprchlíci
NV 50 min

10:00
V paprscích slunce
DS 106 min

12:00 Nebezpečný svět 
Rajka Dolečka
DS 70 min

14:00 Takovej barevnej 
vocas letící komety
DS 101 min

18:00 
Češi proti Čechům
DD 88 min

20:00 
Amerika
DS 70 min

22:00 Český žurnál: 
Blízký daleký východ 

DS 70 min

16:30
Čakáreň
DS 72 min

20:30
Dům v Kaprové ulici
Jana Brejchová
KRAS  110 min

21:00
Olats Otesoc                         
koncert

DEPO2015



Korandův sborDEPO2015 KlempírnaMěšťanská beseda JoNášMěšťanská beseda KinosálMěšťanská beseda Malý sál 

Program |  středa 20.  4.  Změna programu vyhrazena.

14:00
Rozhovor Tomáše Baldýnského 
s Mikem Reissem 90 min

12:00
Kobry a užovky
HS 111 min

14:00
Noc bezMoci
ČS 89 min

16:30
Líza, liščí víla
ZOOM 98 min

19:00
Nikdy nejsme sami
NV 105 min

10:00
Já, Olga Hepnarová
NV 105 min

21:30 
LokalFilmis
SÍŤ 78 min

17:00 
Talkshow s Kamilem Filou
 90 min

19:00 Divadlo Sklep: 
Böhmen und Mähren – 
Právě dnes PÚ  120 min

12:00 
Každý milion dobrý
PÚ 70 min

14:00
True Štúr
TVS 52 min

19:00 
U pramene – blok 2
UP 120 min

21:00
Autobazar Monte Karlo 
1. série STR  90 min

16:00
Korunní princ
TVS 92 min

10:00
Pára nad řekou
DS 90 min

12:00 
Český žurnál: Matrix AB
DS 72 min

14:00 Koudelka fotografuje 
Svatou zemi
DS 75 min

18:30 
Jenica a Perla
DD 72 min

20:00 Trabantem 
do posledního dechu
NV 100 min

22:00 
Zpověď zapomenutého 

DS 79 min

16:30 Tajemství Divadla 
Sklep aneb Manuál na 
záchranu světa PÚ 95 min

20:30
25. hodina 
Olga Schoberová
KRAS  130 min

21:00
Ventolin
koncert

DEPO2015



Měšťanská beseda Velký sál Měšťanská beseda Malý sál Měšťanská beseda Kinosál Měšťanská beseda JoNáš DEPO2015 Klempírna

Program |  čtvrtek 21.  4.  Změna programu vyhrazena.

19:45 
Slavnostní zakončení

10:00
Wilsonov
HS (krimi) 115 min

12:00
David
HS 88 min

14:00
Vánoční Kameňák
SÍŤ 86 min

16:00
Marguerite 
ČS 60 min

12:00
Gangster Ka: Afričan
HS (krimi) 100 min

14:00
Rudý kapitán
NV (krimi) 115 min

16:30
Obyčejný člověk
ČS 90 min

19:00
Dítě číslo 44
ČS (krimi) 137 min

10:00
Gangster Ka
SÍŤ (krimi) 100 min

22:00 
vítězný film
kategorie celovečerní film

22:00 
vítězný film 
kategorie dokument

12:00 Trabantem 
do posledního dechu
NV 100 min

14:00
Zkáza krásou
NV 90 min

18:00 
Mallory
DS 101 min

16:00 Filmový dobrodruh 
Karel Zeman
DD 102 min

14:00
Vítězný snímek Diagonale
ZOOM

10:00
Idyla
ZOOM 83 min

12:00
Žhnoucí slunce
ZOOM 123 min

16:30
Líza, liščí víla
ZOOM 98 min



PRODEJNÍ MÍSTA
1. 4.–14. 4. 2016
Předprodej vstupenek vedle Informačního centra 
města Plzně, nám. Republiky 41
 
15. 4.–21. 4. 2016
Měštanská beseda, Kopeckého sady 13, Plzeň
 
1. 4.–21. 4. 2016
Online nákup vstupenek na www.festivalfinale.cz,
vybrané akce festivalu je možné zakoupit
také přes portál www.goout.cz
 
Cena jednorázové vstupenky 80 Kč

Vstupenky a akreditace AKREDITACE
Začátek on-line rezervace akreditací – 1. 4.
akreditace lze do 14. 4. koupit pouze on- line na 
www.festivalfinale.cz

Začátek vyzvedávání akreditací - 15. 4. 
v Měšťanské besedě, Kopeckého sady 13, Plzeň

Typy akreditací:
FESTIVAL PASS
cena: 800 Kč

FESTIVAL PASS STUDENT
(Při nákupu je nutné předložit potvrzení o studiu, 
index, ISIC kartu či jiný doklad o studiu nebo prů-
kaz AČFK ČR.) cena: 500 Kč

FILM STUDENT
(Při nákupu je nutné předložit potvrzení o studiu 
na filmovém oboru/škole). cena: 150 Kč

FESTIVAL PASS WEEKEND FULL
cena: 500 Kč

FESTIVAL PASS WEEKEND BASIC
cena: 350 Kč

SLEVY
ZLEVNĚNÉ VSTUPENKY 
(bez akreditace):
(Pro získání nároku na slevu je nutné při nákupu 
na pokladnách předložit doklad opravňující ke 
slevě - viz níže.)
 
vozíčkář = vstup zdarma + doprovod = vstupenka 
za 0 Kč
držitel průkazu ZTP = sleva 50 % ze vstupného
držitel průkazu ZTP/P = sleva 50 % ze vstupného 
+ doprovod = vstupenka za 0 Kč
 
On-line prodej neumožňuje nákup festivalových 
vstupenek se slevou, slevy nelze kombinovat.

ZLATý LEDňÁČEK – SOUTĚžE TELEVIZNÍCH 
A INTERNETOVýCH PROJEKTů V KATEGORII 
CYKLICKÁ A NECYKLICKÁ TVORBA
Vstup na projekce v této sekci je zdarma.

Více informací o vstupném naleznete na 
WWW.FESTIVALFINALE.CZ/AKREDITACE-A-VSTUPENKY



FILMNEWEUROPE.COM

Festival finančně podpořili: Hlavní mediální partner:

Oficiální dopravce festivalu:

Festival podpořili: Mediání partneři:

Oficiální právní partner:Oficiální pojišťovna festivalu:Oficiální make-up artista: Oficiální taxi festivalu: Oficiální káva festivalu: Oficiální sekt festivalu:

BAUMRUK
PLZEŇ     STŘ ÍBRO   

®


